
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL NUOSAVYBĖS TEISIŲ Į IŠLIKUSĮ NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ ATKŪRIMO 

ROKIŠKIO ŠV. APAŠTALO EVANGELISTO MATO PARAPIJAI 

 

2013 m. gegužės 31 d. Nr. TS-7.140 

Rokiškis 

 

                                                                   

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamąjį 

turtą atkūrimo tvarkos 1995 m. kovo 21 d. įstatymu Nr. I-822, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

1995 m. rugsėjo 22 d. nutarimu Nr.1275 „Dėl Lietuvos Respublikos religinių bendrijų teisės į 

išlikusį nekilnojamąjį turtą atkūrimo tvarkos įstatymo įgyvendinimo”, Rokiškio rajono apylinkės 

teismo 2000 m. gegužės 24 d. sprendimu bei atsižvelgdama į Rokiškio Šv. Mato parapijos 1995 m. 

lapkričio 24 d. prašymą „Dėl nacionalizuotų pastatų grąžinimo“ ir Rokiškio Šv. apaštalo 

evangelisto Mato parapijos 2013 m. balandžio 16 d. prašymą Nr. 22,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Atkurti Rokiškio Šv. apaštalo evangelisto Mato parapijai nuosavybės teises į išlikusį 

nekilnojamąjį turtą - 24/100 ūkinio pastato (unikalus Nr.7392-5000-6038) ir 20/100 kiemo statinių 

(unikalus Nr.7392-5000-6040), esančių Rokiškyje, Pandėlio g. 14, grąžinant juos natūra Rokiškio 

Šv. apaštalo evangelisto Mato parapijai, nes Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. liepos 

18 d. sprendimu Nr. 83 „Dėl nuosavybės teisių į pastato dalį atkūrimo“ buvo grąžintas 2 butas 

Pandėlio g. 14 gyvenamajame name be priklausinių. 

2. Atkurti Rokiškio Šv. apaštalo evangelisto Mato parapijai nuosavybės teises į išlikusį 

nekilnojamąjį turtą - 4/100 ūkinio pastato (unikalus Nr.7392-5000-6038) ir 20/100 kiemo statinių 

(unikalus Nr.7392-5000-6040), esančių Rokiškyje, Pandėlio g. 14, grąžinant juos natūra Rokiškio 

Šv. apaštalo evangelisto Mato parapijai, nes Rokiškio rajono tarybos 1999 m. gegužės 7 d. 

sprendimu Nr. 57 „Dėl nuosavybės teisių į pastato dalį religinei bendrijai atkūrimo“ buvo grąžintas 

4 butas Pandėlio g. 14 gyvenamajame name be priklausinių. 

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti turto 

perdavimo aktus. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras               Vytautas Vilys 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė   


